
ZARZĄDZENIE Nr 146/2016
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 22 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 292/2011 Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 13 września 2011 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego                                         

ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2016, 
poz.446), art. 9a ust. 2-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j.Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1390 ) oraz uchwały Nr IX/58/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 25 maja 2011 r. w 
sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 
zajmującego się przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania,

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmieniam  Zarządzenie Nr 292/2011 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 13.09.2011 r. w 
sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie,  zmienione 
Zarządzeniem: Nr 190/2012 z dnia 15.05.2012 r.;  Nr 303/2012 z dnia 26.07.2012 r.;  Nr 385/2012 z dnia 
17.10.2012 r.;  Nr 190/2013 z dnia 15.05.2013 r.; Nr 299/2015 z dnia 11.09.2015 r.  w ten sposób, że w 
związku z zakończeniem kadencji niektórych członków  Zespołu, w skład Zespołu  Interdyscyplinarnego  
powołuje  się następujące osoby:

1. Tadeusza Kupczaka  -  Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bolesławcu ,
2. Joannę Junak    -  Kierownika Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej w Bolesławcu.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Bolesławcu.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  16.05.2016 r. IP/EN

 

II Zastępca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Id: DF55ABEC-DE60-409F-9EA9-0C5CE9259B14. Podpisany Strona 1



II Zastępca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Uzasadnienie

W dniu 15 maja 2016 r. upływa okres 4-letniej kadencji dwóch członków Zespołu
Interdyscyplinarnego, tj. Tadeusza Kupczaka reprezentującego w Zespole Miejski Ośrodek Pomocy
Społecznej w Bolesławcu oraz Joanny Junak przedstawiciela Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej
w Bolesławcu. W związku z powyższym, za zgodą ww. należało powołać ich ponownie na kolejny
okres kadencji, do reprezentowania przywołanych wyżej podmiotów w pracach Zespołu
Interdyscyplinarnego - zgodnie z § 2 ust. 4 i 5 Uchwały Nr IX /58/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia
25.11.2011 r. IP/EN

Id: DF55ABEC-DE60-409F-9EA9-0C5CE9259B14. Podpisany Strona 1




